

ชื่อโครงการ ก่อสร้างบันไดต่อจากของเดิม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอยู่เบ้ หมู่ที่ 1 ตั้งแต่ร้านอาหารต้นมะม่วง ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../2561 เมื่อวันที่..... เดือน..... พ.ศ.2561

(ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร)

ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานเสาเข็ม หกเหลี่ยมกลวงขนาด Ø 6 นิ้ว ยาว 6.00เมตร	30.0	ต้น	465.0	13,950.0	-	-	13,950.0
2	งานขุดดินปรับแต่ง	25.0	ตร.ม.	-	-	99.0	2,475.0	2,475.0
3	งานสกัดหัวเสาเข็ม	30.0	ต้น	-	-	120.0	3,600.0	3,600.0
4	ค่าแรงตอกเสาเข็ม	เหมา	-	-	-	20,000.0	20,000.0	20,000.0
5	คอกกรีต 240 Ksc	7.0	ลบ.ม.	1,739.0	12,173.0	306.0	2,142.0	14,315.0
6	เหล็กRB9 มม.	540.0	เมตร	10.6	5,724.0	2.1	1,134.0	6,858.0
7	เหล็ก DB 16 มม.	367.0	เมตร	32.6	11,964.2	6.5	2,385.5	14,349.7
8	ลวดผูกเหล็ก	21.0	กก.	42.0	882.0	-	-	882.0
9	ไม้แบบ	20.0	ตร.ม.	400.0	8,000.0	-	-	8,000.0
10	ค่าแรงไม้แบบ	25.0	ตร.ม.	-	-	133.0	3,325.0	3,325.0
11	ตะปู	6.0	ก.ก.	44.0	264.0	-	-	264.0
12	ทรายหยาบรองพื้น	18.0	ลบ.ม.	420.0	7,560.0	99.0	1,782.0	9,342.0
13	หินปูปรับระดับ	70.0	เมตร	133.0	9,310.0	45.0	3,150.0	12,460.0
14	หินใหญ่ทิ้งข้างเขื่อนและหน้าเขื่อน	75.0	เมตร	630.0	47,250.0	-	-	47,250.0
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								157,070.7
Factor งานสะพานและท่อเหลี่ยม							1.2782	200,767.8
<b>คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น</b>								<b>200,000.0</b>
ตัวอักษร (- สองแสนบาทถ้วน.-)								